
Uchwała Nr CCLXXII/112/05
Uchwała w sprawie zaopiniowania pozbawienia ul. Bukowieckiej i ul. Klukowskiej kategorii drogi
powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii dróg gminnych.

Uchwała Nr CCLXXII/112/05
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 21.07. 2005r.

w sprawie zaopiniowania pozbawienia ul. Bukowieckiej na odc. Radzymińska – Klukowska i ul. Klukowskiej
na odc. Bukowiecka – Swojska kategorii  drogi  powiatowej z  jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii
dróg  gminnych  oraz  pozbawienie  ul.  Szosowej  (w  Dzielnicy  Wesoła)  kategorii  drogi  gminnej  z
jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg powiatowych.

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.
z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala co następuje:

§1

Opiniuje pozytywnie pozbawienie ul. Bukowieckiej na odc. Radzymińska – Klukowska i ul. Klukowskiej na
odc. Bukowiecka – Swojska kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii dróg
gminnych oraz pozbawienie  ul. Szosowej  (w Dzielnicy Wesoła) kategorii  drogi  gminnej z jednoczesnym
zaliczeniem jej do kategorii dróg powiatowych.

§2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Pismem  z  dnia  15  czerwca  2005  r.,  BD/D/5543/619/2005  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Stołecznego
Warszawy wystąpił do Zarządu Powiatu Otwockiego o zaopiniowanie pozbawienia ul. Bukowieckiej na odc.
Radzymińska – Klukowska i ul. Klukowskiej  na odc. Bukowiecka – Swojska kategorii  drogi powiatowej z
jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii  dróg gminnych oraz  pozbawienie  ul. Szosowej  (w Dzielnicy
Wesoła) kategorii drogi gminnej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg powiatowych.
Po  zapoznaniu  się  z  propozycją  zmian kategoryzacji  dróg  w Warszawie  Zarząd  Dróg  Powiatowych w
Otwocku wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.
Kompetencja Zarządu Powiatu do wyraŜenia opinii w sprawie zaliczenia względnie pozbawienia kategorii
dróg powiatowych na terenie powiatu sąsiedniego wynika z art. 6a
i art. 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.).


